
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Sefihler Zirvelerinde Yahudilere Can Simidi Uzatıyorlar! 
 
Haber:  
Arap Birliği Genel Sekreteri Ebul Geyt, Gazze'deki ikilemin, orada silahların 

bulunması olduğunu ve bu ikilemi çözmek için istişarelerin sürdüğünü açıkladı. (El 
Arabiya) 

 
Yorum:  
Bu, ümmetlerinden ve onun sorunlarından kopuk olan günümüz 

Ruveybidalarının alışkanlığıdır; zira onlar, önce Allah ile, sonra da kendi halklarıyla 
bağlarını kopardıktan sonra sadece Batı ülkelerindeki efendilerini hoşnut etmekle 
ilgilenmektedirler. 

Kahire'deki toplantılarının aralarında Ebul Geyt'in yaptığı açıklama, Gazze'deki 
direnişin bu Ruveybidalar ve yandaşlarının eliyle silahsızlandırılmasına yönelik 
Amerikan iradesiyle örtüşmektedir. Yahudi ordusu, onun arkasındaki ABD ve 
dünya ülkelerinin neredeyse bir buçuk yıldır verdikleri destek ve silahlarla başarısız 
olmalarının ardından bu aptal adam, Yahudilerin ve onları destekleyen kafir 
Batı'nın yapmaktan aciz kaldıklarını gerçekleştirmek için bu açıklamayla ortaya 
çıkıyor. 

Şunu çok iyi bil ki ey Ebul Geyt, Gazze ve silahları sadece senin efendilerin için 
bir ikilem oluşturmaktadır. İslam ümmetine gelince; Gazze ve silahları, Gazze'yi ve 
Filistin'in geri kalanını kurtarmak amacıyla mücahit kardeşlerine katılmak için can 
atan oğullarının alınlarındaki bir nişanedir; onları engelleyen tek şey, dizginleri kâfir 
Batı tarafından tutulan Ruveybidalardır. 

Ey İslam ümmeti; ajan yöneticilerin toplantıları, açıklamaları, aldatmacaları ve 
tuzakları sadece uyanışınızı, izzetinize geri dönüşünüzü, devletinizin kurulmasını 
ve Allah'ın hükmünün yeniden başlamasını engellemeye hizmet etmektedir; öte 
yandan izzetli Gazze'nin küçük bir mücahit grubu karşısında Yahudi varlığının 
ortaya çıkan zayıflığını ve çöküşünü örtbas etmeye ve Yahudi varlığının prestijinin 
bir kısmını geri kazandırmaya hizmet etmektedir. 

Ey Müslüman halklar ve ey Müslüman askerler, halkına asla yalan söylemeyen 
ve İslami hayatın yeniden başlatmak için çalışan bir lider olan Hizb-ut Tahrir ile 
birlikte yürümek sizin görevinizdir; nitekim partinin gençleri size ellerini uzattılar ve 
uzatmaya da devam ediyorlar ki böylece Allah'ın dinine yardım etmek, O'nun 
kelimesini yüceltmek ve Allah'ın şeriatını O'nun istediği ve emrettiği gibi uygulayan 
bir varlık kurarak ümmeti yeniden izzet ve şerefine kavuşturmak için kendileriyle 
birlikte yürüyebilesiniz; işte o zaman insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet 
olarak geri döneceksiniz. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ِةٍ اخُْرِجَتْ لِلنَّاسِ تأَمُْرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتنَْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَر كُنْتمُْ خَيْرَ امَُّ
بِالّلِه  الْفَاسِقوُنَ وَتؤُْمِنوُنَ  وَاكَْثرَُهُمُ  الْمُؤْمِنوُنَ  مِنْهُمُ  لَهُمْه  خَيْراً  لكََانَ  الْكِتاَبِ  اهَْلُ  اٰمَنَ  وَلَوْ    “Siz, insanlar için 

ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder 
ve Allah'a inanırsınız. Ehl-i kitap da inansaydı, elbet bu, kendileri için çok iyi 
olurdu. (Gerçi) içlerinde iman edenler var; (fakat) çoğu yoldan çıkmışlardır.” 
[Al-i İmran 110] 
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